PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2018

TORNA SEM EFEITO O EDITAL DE CHAMADA COMPROVAÇÃO DE REQUISITOS E TÍTULOS - Nº
001/2018

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal

HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão do Processo Seletivo

Simplificado informa a todos os interessados que de acordo com as disposições legais, TORNA SEM
EFEITO O EDITAL DE CHAMADA COMPROVAÇÃO DE REQUISITOS E TÍTULOS - Nº 001/2018 para

adequações do mesmo.

A documentação apresentada pelos candidatos no dia 18/04/2018, encontra-se a disposição para

devolução junto à Gerência de Recursos Humanos.

Santa Maria de Jetibá-ES, em 27 de Abril de 2018.

WELIS MUTZ FALK

Presidente da Comissão

GEOCONDA CALDEIRA ESPÍNDULA JACSON HERBST

Membro Membro

TATIENE HOFFMANN BRAUN LETÍCIA GRONER

Membro Membro

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal